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مزایده لباس پرنسس فقید با قیمت ۱۲۰ هزار دلار
لباسی که قبلاً در کلکسیون پرنسس دایانا بود، اواخر ماه ژانویه در نیویورک به مزایده گذاشته خواهد شد که پیشفروش آن بین ۸۰ هزار تا ۱۲۰ هزار دلار

آمریکا است.

به گزارش سایت خبری پرسون، این لباس مجلسی اولین بار، ۲۵ سال پیش به حراج گذاشته شد و گفته میشود دایانا آن را در چندین مناسبت مهم
پوشیده بود. انتظار میرود این لباس تا اواخر این ماه، به مبلغی حدود ۱۲۰ هزار دلار در حراج ساتبیز در نیویورک به فروش برسد.

لباس مذکور، دامنی لالهای شکل دارد و آخرین بار در سال ۱۹۹۷ در یک حراجی خیریه، به همراه ۷۹ لباس اهدایی دیگر [از سوی دایانا] فروخته شد. این
لباس مجلسی، توسط یک مجموعهدار خصوصی نیویورکی به قیمت ۲۴,۱۵۰ دلار در آن حراج خریداری شد.

سود حاصل از این حراج در مجموع به ۳.۲۵ میلیون دلار رسید. شاهدخت دایانا با هدف جمعآوری کمکهای مالی برای صندوق بیماری ایدز و صندوق
سرطان بیمارستان سلطنتی مارزدن، فروش لباسهای خود را به خانه حراج ساتبیز پیشنهاد داده بود.

ساتبی یا ساتبیز (Sotheby&rsquo;s) یک حراجخانه چندملیتی آمریکایی است که یکی از بزرگترین حراجیهای آثار هنری، جواهر و مجموعهها را اداره
میکند.

کریستینا پرسکات واکر، مدیر هنری ساتبیز، میگوید: «این لباس از همان تاریخ در مجموعه خصوصی آن خریدار بوده و از آن زمان برای عموم عرضه
نشده است.»

پرنسس دایانا در آگوست ۱۹۹۷ درست پس از حراج این لباس در سن ۳۶ سالگی درگذشت.

این لباس از جنس مخمل و ابریشم است و در سال ۱۹۸۹ توسط ویکتور ادلشتاین طراحی شد. این طراح و خیاط پوشاک بانوان ساکن لندن، در آن سال
این لباس را به عنوان یکی از کارهای کالکشن پاییزه خود آماده کرده بود.

او از اوایل دهه ۸۰ (بین سالهای ۱۹۸۲ تا ۱۹۹۳) در خدمت دایانا بود و بیش از یک دهه برای او لباسهای مجلسی طراحی کرد. یکی از معروفترین
طرحهای او «لباس تراولتا» بود که پرنسس دایانا برای اولین بار در یک جشن شبانه آن را به تن کرد.

ساتبیز همچنین یک آویز صلیبیشکل، که توسط پرنسس دایانا در چندین مناسبت استفاده شده، را به صورت آنلاین به مزایده گذاشته است. این
مزایده تا ۱۸ ژانویه ادامه خواهد داشت. انتظار میرود این آویز بین ۸۰,۰۰۰ تا ۱۲۰,۰۰۰ پوند به فروش برسد، مبلغی معادل ۹۶,۰۰۰ دلار و ۱۴۴,۰۰۰ دلار

آمریکا.

این لباس مجلسی، بخشی از حراج ساتبی با نام "The One" در ۲۷ ژانویه خواهد بود. علاوه بر لباس پرنسس دایانا، اقلام دیگری نیز در این حراج به
فروش میرسند، از جمله: یک دیسک برنز دانمارکی، یک جفت غاز چینی نادر متعلق به قرن هجدهم، لباس بسکتبال متعلق به کوبی برایانت و لبرون
جیمز و یک بلیت مربوط به جشن تولد رئیس جمهور سابق جان اف کندی؛ که طی این جشن در سال ۱۹۶۲ مرلین مونرو آهنگ معروف "تولدت مبارک،

آقای رئیس جمهور" را خواند.
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